

		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		Controle do Fisco 	
GESUL COMERCIAL LTDA - Avenida AV. SETE DE SETEMBRO, 662 - AP. 501 CENTRO 89874-000 - Maravilha / SC Fone/Fax: 48 3664 1295		Saída: 1 Entrada: 0 Nº 000.000.483 Série 001 Folha 1/1		Chave de Acesso 4214 0214 7119 5900 0140 5500 1000 0004 8310 0000 4831	
Natureza de Operação VENDA FORA DO ESTADO C/ ST		Protocolo de Autorização 342140021548318 - 25/02/2014 17:18:03		Consulta de autenticidade do portal nacional da NFE www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
Inscrição Estadual 256587876		Inscrição Estadual Sub. Tributária		CNPJ 14.711.959/0001-40	

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data de Emissão 25/02/2014	
Endereço Rua RIO GRANDE DO SUL 975		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85670-000	
Município Salto do Lontra		Fone 46 3538 1177		UF PR	
		Inscrição Estadual		Hora Saída/Entrada 16:57:00	

Fatura

Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor
0000483-01	27/03/2014	15.498,00												

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base Cál. do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	2.697,95	15.498,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Desp. Acessórias	Valor do IPI	Valor Total da Nota Fiscal
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.498,00

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social		Frete por Conta 9 - Sem Frete		Código ANTT		Placa Veículo		UF		CNPJ/CPF	
Endereço		Município		UF		Inscrição Estadual					
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto 0,000	Peso Líquido 0,000						

Dados dos Produtos

Cód. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	BC ICMS	Vir ICMS	Vir IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI	Vir Aprox. dos Trib.
342	BERCO	94035000	0102	6108	UN	7,0000	595,0000	4.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	CADEIRA DE REFEICAO ADULTO	94017100	0102	6108	UND	4,0000	50,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	ESCORREGADOR EM POLIETILENO	95089090	0102	6108	UN	1,0000	550,0000	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	QUADRO DE AVISOS CORTICA 100X150CM CA QUADRO	44219000	0102	6108	UND	2,0000	109,0000	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	CADEIRA ALTA ALIMENTACAO P/BEBE FERRO	94017100	0102	6108	UND	3,0000	119,0000	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	PLACA EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE 100X100X20	54062000	0102	6108	UND	16,0000	42,0000	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311	KIT COLCHONETES (1,85X0,65X0,05 M)	95065900	0102	6108	UN	10,0000	50,0000	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	CASINHA DE BONECA	94036000	0102	6108	UN	1,0000	1.420,0000	1.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
265	MESA REDONDA ADULTO 100 CM DIAMETRO	94021000	0102	6108	UN	1,0000	190,0000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
271	KIT COLCHONETES ESPESURA 03 CM	95065900	0102	6108	UN	2,0000	22,0000	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	CONJ. LIXEIRAS COLETA SELETIVA CAP 50 L LIPL	39249000	0102	6108	UND	3,0000	355,0000	1.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	FREEZER HORIZONTAL 420L ELECTROLUX	84181000	0102	6108	UND	1,0000	1.629,0000	1.629,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FOSTFREE 410 L ELE	84181000	0102	6108	UND	2,0000	1.950,0000	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	CAFETEIRA ELETRICA	85187100	0102	6108	UN	1,0000	69,0000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL -8 L VITALEX	85094010	0102	6108	UND	1,0000	418,0000	418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dados Adicionais

Informações Complementares I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI EDITAL/PROCESSO: 0088-2013/179/2013 BB 0858-3 24 201-2	Informações Adicionais ao Fisco
---	---------------------------------